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NOWOŚĆ! POZYTYWNIE DLA OBSZARÓW ZIELONYCH I STAREGO 

BIEŻANOWA 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

pozytywnie ocenili projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. Podobnie ocenili projekt  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Stary Bieżanów”. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DODATKOWE PIENIĄDZE DLA KRAKOWSKIEGO WOPR 

Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe działa od 1971 

roku, niejednokrotnie wspierało mieszkańców w czasie kataklizmów, 

powodzi, a na co dzień chroni ich na czterech największych 

kąpieliskach w Krakowie. O działalności krakowskiego WOPR oraz  

o środkach finansowych dyskutowano na posiedzeniu Komisji 

Praworządności. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! IGOŁOMSKA DROŻSZA NIŻ PRZEWIDYWANO 

Przebudowa ulicy Igołomskiej pochłonie więcej kosztów niż 

przewidywano. Wszystko przez to, że potrzebne są dodatkowe prace. 

Poinformował o tym radnych z Komisji Infrastruktury Marcin 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/221508,30,komunikat,pozytywnie_dla_obszarow_zielonych_i_starego_biezanowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221507,30,komunikat,dodatkowe_pieniadze_dla_krakowskiego_wopr.html
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Hanczakowski, p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MIEJSKA POMOC DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Asystent osoby niepełnosprawnej, warsztaty terapii zajęciowej, 

dofinansowanie sprzętu rehabilitacyjnego, czy dofinansowanie 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych – to tylko niektóre z działań Miasta i organizacji 

działających na rzecz osób niepełnosprawnych. O wszystkich 

zadaniach na rzecz osób niepełnosprawnych dyskutowano na 

posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Więcej na: www.krakow.pl 

DWIE SESJE JEDNEGO DNIA 

W środę, 4 lipca odbędą się dwie sesje RMK. Najpierw o godz. 10:00 

rozpocznie się 107. sesja. Zostanie przerwana, by o godz. 11:00 

rozpoczęło się drugie posiedzenie 105. sesji RMK. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Na jakiej podstawie właściciel terenu przy ul. Jagodowej/Żywieckiej 

dostał pozwolenie na budowę? Czy zmiana organizacji ruchu  

w centrum szkodzi przedsiębiorcom? Co dalej z budową ulicy 

Bronisława Geremka? Między innymi w tych sprawach interpelowali 

radni Bogusław Kośmider, Michał Drewnicki i Stanisław Rachwał. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/221511,30,komunikat,igolomska_drozsza_niz_przewidywano.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221512,30,komunikat,miejska_pomoc_dla_niepelnosprawnych.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221480,30,komunikat,dwie_sesje_jednego_dnia.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20maj-czerwiec%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/07/02/radni-interpeluja-24/
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CENTRUM KRAKOWA SIĘ WYLUDNIA 

Jaki jest wpływ turystyki na życie mieszkańców centrum Krakowa?  

Na to pytanie szukano odpowiedzi podczas spotkania radnych  

z Komisji Promocji i Turystyki. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

PLANY I KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęło sześć projektów 

uchwał autorstwa grupy radnych. 

Pięć z nich dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w sprawie 

podjęcia prac przygotowawczych do przedstawienia uchwały o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla: 

• obszarów przy ul. Kobierzyńskiej Projekt uchwały 

• obszaru „Żabiniec – Siemaszki - Prądnicka” Projekt uchwały 

• obszaru „Stelmachów – Szkoła” Projekt uchwały 

• obszaru „Krowodrza Górka” Projekt uchwały 

• obszaru „Prądnik Biały Wschód” Projekt uchwały 

Grupa radnych jest również autorem projektu uchwały kierunkowej do 

Prezydenta w sprawie uwzględnienia wyników konsultacji społecznych na temat 

planowanej budowy pomnika Armii Krajowej przy Bulwarze Czerwieńskim. 

Projekt uchwały (MB) 

 

 PROJEKTY UCHWAŁ:  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/221453,30,komunikat,centrum_krakowa_sie_wyludnia.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=100017
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99970
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99969
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99968
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99967
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99963
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DWIE PETYCJE 

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w przerwie sesji w sali Lea 

przy placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o: przyjęciu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany granic Strefy Płatnego Parkowania oraz 

przyjęciu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów segregowanych z domów 

jednorodzinnych. Radni zaopiniują też wniosek w sprawie udostępnienia herbu 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszonego przez Stowarzyszenie 

Elektryków Polskich. 

OPERAT SZACUNKOWY DLA UZDROWISKA 

Radni z  Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają 

się w środę przed sesją o godz. 9:00 w sali Dietla przy placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym zaprezentowany zostanie projekt Operatu Uzdrowiskowego dla 

Uzdrowiska Kraków Swoszowice.  

SYTUCJA CRACOVII 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się w środę  

o godz. 9:15 w sali Kupieckiej przy placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa o sytuacji 

finansowej i organizacyjnej Spółki MKS Cracovia S.A.  

KIERUNKI DLA TERMOMODERNIZACJI 

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza odbędzie się o godz. 9:30 w sali 

Kupieckiej przy placu Wszystkich Świętych 3-4. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 4 lipca, środa 
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Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zabezpieczenia środków finansowych na 

program termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa 

oraz w sprawie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr CII/2657/18 z dnia 

23 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu termomodernizacji budynków 

jednorodzinnych dla Miasta Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 i 11:00 - 2. posiedzenie 105. sesji RMK oraz 107. sesja RMK, 

Sala Obrad RMK, plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa) 

 

Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Agata Tatara – godz. 9.30 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 4 lipca 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 4 lipca, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 4 lipca, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


